
государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 
«Челябинский государственный колледж индустрии питания и торговли»

i r e s l  ПРИКАЗ ,

г.Челябинск

О создании комиссии по противодействию коррупции

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008г. №273-Ф3 «О противодействии 
коррупции», Законом Челябинской области от 11.02.2009г. № 353-30 «О противодействии 
коррупции в Челябинской области» и в целях повышения эффективности работы по 
противодействию коррупции в колледже, обеспечения защиты прав и законных интересов 
граждан, общества и государства от угроз, связанных с коррупцией

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию по противодействию коррупции в ГБПОУ «ЧГКИПиТ» и 

утвердить следующий ее состав:
1 Кузнецова

Светлана
Николаевна

Главный бухгалтер Председатель комиссии

2 Костюк Римма 
Куантаевна

Заместитель 
директора по АХР

Заместитель председателя комиссии

3 Масленникова 
Ольга Сергеевна

Специалист по 
кадрам

Секретарь комиссии

4 Белозерцева
Светлана
Викторовна

Секретарь-
машинистка

Член комиссии

5 Шиндина
Светлана
Маратовна

Заведующий
хозяйством

Член комиссии

2. Утвердить «Положение о комиссии по противодействию коррупции в ГБПОУ 
«ЧГКИПиТ».

Директор Е.В. Берсенева


